UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

TRƯỜNG MN HOA PHƯỢNG VÀNG

Số:             /BCCK-HPV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Nghĩa Tân, ngày 15 tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO CÔNG KHAI NĂM HỌC 2023 – 2024

 Kính gửi:      - Phòng Gíao dục & Đào tạo thành phố Gia Nghĩa

                                 - Sở Giáo dục & Đào tạo tỉnh Đăk Nông

       Căn cứ Quy chế thực hiện công tác công khai đối với cơ sở Giáo dục và Đào

tạo thuộc hệ thống quốc dân ban hành kèm theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT

ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo,

 Trường mầm non Hoa Phượng Vàng báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk

Nông, Phòng Gíao dục & Đào tạo thành phố Gia Nghĩa về việc thực hiện công tác

công khai năm học 2023 - 2024 như sau:

  1. Công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế

       - Cam kết chất lượng giáo dục (biểu mẫu 01)

       - Công khai chất lượng giáo dục thực tế (biểu mẫu 02)

  2. Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục

      a) Cơ sở vật chất: Công khai thông tin cơ sở vật chất trực tiếp cho quá trình đào

tạo (biểu mẫu 03)

      b) Công khai thông tin về Đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên: (04)

       3. Công khai tài chính

        Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

                               HIỆU TRƯỞNG

                                                                          Lê Thị Nguyên

http://www.cdspbrvt.edu.vn/news/Uploads2018/bieu%2017.doc
http://www.cdspbrvt.edu.vn/news/Uploads2018/bieu%2018.doc
http://www.cdspbrvt.edu.vn/news/Uploads2018/bieu%2019.doc

		LÊ THỊ NGUYÊN
	2023-09-16T16:46:46+0700
	Signer's office
	LÊ THỊ NGUYÊN
	Signing document

		2023-09-18T17:12:21+0700

		2023-09-18T17:12:21+0700